I

- Iansenii liber cui titulus *Augustinus* prohibetur, 99 *b*; quinque propositiones illius declarantur et damnantur, 720 *a* et seq., *vide* Cornelius Iansenius.
- Ianuensis Respublica regnum Corsicae possidet, 299 *b*; pro cultura terrenorum in cultorum illius insulae providet, 300 *a* et seq.
- Iesuati fratres S. Hieronymi ab Ordinariis approbati possunt audire confessiones sacramentales quorumcumque fidelium, 142 *a* et *b*.
- Iesuitarum theses et alia in causa Iansenii prohibentur, 100 *b* et seq.
- Ignatius Legault commissarius generalis fratrum Minorum sancti Francisci de Observantia in regno Franciae, 156 *a*; 708 *b*.

Indulgentiae renovantur pro christifidelibus Indiarum occidentalium, 622 b. Nonnullae suspenduntur durante anno MDCL universalis iubilaei, 632 b et seq. Non tamen indulgentia Portiunculae, 662 a. Indulgentiae conceduntur pro anno MDCL monialibus, anachoretis, eremitis, carceratis et infirmis, 657 b et seq.

Innocentius X, antea Ioannes Baptista Camilli Pamphilii filius, in Papam eligitur, 329 a; festum de praeecepto instituit Conceptionis B. M. Virginis pro regno Hispaniarum, 333 a; prohibet alienari civitates et loca Status Ecclesiastici, 334 a; providet conservationi pecuniarum in Arce S. Angeli, 335 a et seq.; iubilaeum universale indicit pro felici regimine et statu sanctae Romanae et universalis Ecclesiae, 336 a et seq.; item 562 b; item pro anno sancto MDCL, 629 et seq.; statuit cardinales titulo eminentissimorum esse contentos, 339 a et b; subsidium millionum regi catholico indulget, 347 a et seq.; 665 b et seq.; pluribus ecclesiis in partibus infidelium providet administratores, 367 a; 368 b; 369 a et b; 372 a; confirmat suppressionem Ordinis Ss. Barnabae et Ambrosii ad Nemus, 372 b et seq.; Reipublicae Ragusinae subvenit de fructibus ecclesiasticis contra Turcas, 393 b et seq.; 545 a et seq.; item Reipublicae Venetae 397 b et seq.; deimasque imponit, 478 seq.; et 722 seq.; item insulae Melitae et Ordini S. Joannis Hierosolymitani, 400 b et seq.; erigit universitatem studiorum Manilanam S. Thomae nuncupatam, 414 a et seq.; revocat gratias contrarias constitutionibus Pontificiis, 416 b et seq.; prohibet cardinales absentes esse a Curia Romana, 441 a et seq.; Religionem Scholarum Piarum in congregationem reducit, 459 b; disiungit congregationem Doctrinac Christianae in Francia a congregatione Somaschae, 520 b; illam in congregationem secularem redactam fuisse declarat, 694 et seq.; Collegium Maronitarum instituit in civitate Ravennatensi, 576 seq.; Pacem Germaniac seu Westphaliae in quibusdam articulis irritat, 603 seq.; reformat statutum regularium in Italia et insulis adiacentibus, 647 seq.; suppressit Ordinem S. Basili de Armenis, 671 a et seq.; fabricae S. Petri de Urbe provide de elemosynis, 675 a et b; item fabricae S. Ioannis Lateranensis, 676 a et b; suppressit congregationem regularem presbyterorum Boni Iesu, 677 a et seq.; suppressit parvos conventus in Italiae et insulis adiacentibus, 696 seq.; aliosque subiicit iurisdictioni Ordinarii, 755 seq.; episcopi Ioannis Palafoc iuribus assistit adversus patres Societatis Iesu, 705 a et seq.; 713 a et seq.; 719 a et b; declarat et proscribit quinque propositiones Iansenii, 720 a et seq.